
Seznam Referenčních zakázek
Já Ing. Jan Vilánek čestně prohlašuji, jako jednatel společnosti Auböck s.r.o., že společnost splňuje technické kvalifikační předpoklady níže uvedenými stavbami

Název zakázky Název objednatele Kontaktní osoba Zhotovitel Období realizace Místo realizace Cena v Kč bez DPH poznámka
UK MFF – Výstavba objektu M a I pracovišť 
v Troji

Univerzita Karlova Auböck s.r.o. - vedoucí člen sdružení 
50%

06/2018 – 12/2019 Praha 232,7 mil. Kč bez DPH

Stavební úpravy a přístavba základní školy 
Řeporyje

MČ Praha Řeporyje - investor
Společnost ZŠ Řeporyje - objednatel

Auböck s.r.o. - poddodavatel 2018 - 2020 Praha Řeporyje 122,7 mil. Kč bez DPH

Novostavba mateřské školy ve Staré 
Boleslavi

Město Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav

Auböck s.r.o. - generální dodavatel 11/2019 - 1/2021 Stará Boleslav 83,4 mil. Kč bez DPH

Dostavba školního areálu zákldní školy ve 
Zdicích

Město Zdice Auböck s.r.o. - vedoucí člen sdružení 
50%

8/2018 - 6/2020 Zdice 193,8 mil. Kč bez DPH

Novostavba mateřské školy ve Staré 
Boleslavi

Město Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav

uböck s.r.o. - generální dodavatel 11/2019 - 1/2021 Stará Boleslav 83,4 mil. Kč bez DPH

alespoň 2 (dvě) zakázky, jejichž předmětem byla realizace stavebních prací (novostavba veřejně přístupné budovy) v hodnotě alespoň 100 mil. Kč bez DPH za každou z těchto zakázek

alespoň 1 (jednu) zakázku, jejímž předmětem byla realizace stavebních prací (novostavba či rekonstrukci budovy) v hodnotě alespoň 60 mil. Kč bez DPH v pasivním standardu (tj. měrná spotřeba tepla na vytápění budovy je menší nebo rovna 15KWh/m2 a rok) a tato stavba byla zakončena 
testem průvzdušnosti s výslednou hodnotou průvzdušnosti budovy maximálně 0,6h-1

alespoň 1 (jednu) zakázku, jejímž předmětem byly práce a dodávky při realizaci ploché zelené střechy v minimální ploše 250m2

alespoň 1 (jednu) zakázku, jejíž součástí byla stavební práce a dodávky tepelného čerpadla země/voda



 

  

 

 

 

 

OSVĚDČENÍ OBJEDNATELE 

 

 

 

 

 Název zakázky:         UK MFF – Výstavba objektu M a I pracovišť v Troji 

  Investor:                     Univerzita Karlova, Ovocný trh 3-5, 116 36 Praha 1 

 Místo plnění:              V Holešovičkách 747/2, 180 00 Praha 8 - Libeň  

 Termín realizace:       06/2018 – 12/2019 

 Finanční objem zakázky celkem:  ………………………………………………………….…232 746 976,- Kč bez DPH  

 Postavení firmy Auböck s.r.o. v dodavatelském systému: …………………Správce Sdružení firem 
„Společnost UK MFF Troja“ (Auböck s.r.o. 50% a OHL ŽS a.s. 50%) 

 Stručný popis zakázky: 

Jedná se o novostavbu školního objektu obsahující posluchárny, víceúčelový sál, seminární 
místnosti, počítačové učebny, pracovny pedagogů a prostory pro vědecký výzkum.  

Podzemní podlaží je určeno k parkování vozidel s přístupem po vjezdové rampě a pro pěší je 
spojeno se sousední budovou spojovacím krčkem. 

V prvním nadzemním podlaží je umístěna knihovna se studovnou, skladem knih a zasedací 
místností, nechybí ani sociální zázemí pro zaměstnance i návštěvníky. V prostorách zasazených do 
terénu jsou umístěny místnosti technologií (strojovna vzduchotechniky, místnosti centrálních 
ovládání EPS a EZS a centrum datových sítí. 

V druhém nadzemním podlaží se nachází hlavní vstupy do objektu, vrátnice, posezení pro 
studenty, dvě učebny, sociální zázemí, šatna pro návštěvníky a zejména velký víceúčelový sál pro 

250 osob, který je vybavena nejmodernější audiovizuální technologií a za tím účelem speciálně 
navrženými akustickými konstrukcemi (akustický obklad vstupní stěny do sálu, akustický podhled). 
Stěny vstupního foyer jsou obloženy designovým dřevěným akustickým obkladem, podhled tvoří 
akustické sádrokartonové desky. 

Třetí nadzemní podlaží je určeno pouze pro výuku – učebny, seminární místnosti a kabinety 
vyučujících – se sociálním zázemím. 

Poslední čtvrté nadzemní podlaží je stejně jako třetí podlaží určen pro výuku zejména IT 
technologií a vědecké pracoviště pro robotické systémy, opět se sociálním zázemím. 

Stavba byla zahájena demolicí objektu stávajícího objektu garáží, přeložkou kabelových rozvodů, 
přeložkou kanalizace a plynu. Stavební jáma byla zajištěna hřebíkovou stěnou a stříkaným 
betonem. 

 



 

  

 

Vlastní objekt byl z důvodu neúnosného podloží založen na 65 železobetonových pilotách a 

železobetonové monolitické základové desce. Konstrukce suterénu je železobetonová monolitická 
konstrukce z vodostavebního betonu (systém tzv. bílé vany) bez dodatečné hydroizolace tvořená  

obvodovými a vnitřními stěnami a obdélníkovými sloupy včetně spojovacího krčku do sousedního 
objektu a zastropené vjezdové rampy, na které je umožněno parkování.  

Konstrukce nadzemních podlaží je tvořena železobetonovým monolitickým skeletem vyzdívaným 
keramickým zdivem. Zastropení suterénu v místě velké posluchárny je šikmá železobetonová 
monolitická deska, ostatní stropní konstrukce jsou z železobetonových předpjatých panelů spiroll 
se železobetonovými monolitickými dobetonávkami. Střecha je plochá s hydroizolačním 
souvrstvím a tepelnou izolací. Schodiště je železobetonové monolitické. Fasáda objektu je 
provedena jako provětrávaná fasáda z titanzinkového falcovaného plechu s vloženou minerální 
izolací v kombinaci s hliníkovou prosklenou fasádou. Vstupní dveře jsou ve většině případů 
součástí prosklených stěn a jsou ovládány vstupním čipovým systémem a pro případ požáru jsou 
osazeny panikovým kováním a napojeny na systém EPS a EZS. Okna a prosklené stěny jsou 
zastíněny exteriérovými žaluziemi s ovládáním elektromotorem a napojením na systém EPS. 
Místnost velké posluchárny je doplněna i interiérovými zatemňovacími roletami. Vnitřní dveře 
učeben a sociálních zařízení jsou plné s laminovaným povrchem CPL, protipožární dveře do 
únikových cest jsou dodány ocelové a hliníkové s panikovým kováním a napojením na systém EPS. 

Objekt je vybaven osobním výtahem s ovládáním čipem, samozřejmostí je pak i jeho vybavení ve 

standardu pro využití osob se sníženou schopností pohybu. 

Součástí zakázky byly i rozvody TZB (ZTI, ÚT, elektroinstalace, VZT, chlazení a MaR).  

Zdravotní instalace byly realizovány v běžném standardu školních sociálních zařízení včetně 
dodávky a montáže zařizovacích předmětů a doplňků pro osoby se sníženou schopností pohybu 
(madla, umyvadla, vodovodní baterie apod.). Odpadní dešťové vody jsou svedeny přes 
železobetonovou prefabrikovanou retenční nádrž do retenčně infiltrační rýhy – vsaku.  

Vytápění objektu bylo navrženo a realizováno jako systém teplovodního vytápění z 24 

geotermálních vrtů. Ohřev vody je zajištěn napojením na stávající zařízení v kotelně sousedního 
objektu. 

Celý objekt je nuceně větrán (přiváděný vzduch ohříván a chlazen). Kromě prostoru chráněné 
únikové cesty v běžném provozu a přilehlých prostor (sousedící místnost v každém patře), které 
jsou větrány přirozeně otvíravými okny. VZT zařízení nehradí tepelnou ztrátu objektu. Rozdělení 
zařízení respektuje funkce jednotlivých prostorů (knihovna a vstupní prostory v 1.NP, velká 

posluchárna, depozitář, malá posluchárna a společné zázemí v 2.NP, výukové prostory a pracovny 

pedagogů v 3. a 4.NP) včetně „technologických“ zařízení - odvětrání garáže, odvětrání 
hygienického zázemí a požární větrání CHÚC. Výkon větracích zařízení splňuje požadavky na 

pracoviště (práce kategorie I, resp. IIa) a zařízení, mimo velké posluchárny, pracují pouze s 

čerstvým vzduchem. Hygienická zázemí jsou větrána podtlakově. 

Elektroinstalace kromě běžných rozvodů osvětlení a zásobování elektrickou energií zajišťují i další 
moderní technologie jako je poplachový zabezpečovací a tísňový systém, kamerový systém, 
přístupový systém (čip), evakuační rozhlas a elektrickou požární signalizaci a všechny tyto systémy 
jsou napojeny na centrální velín investora. 



 

  

 

 

Naší dodávkou bylo také kompletní vybavení interiéru (prosklené dělící příčky s dveřmi do učeben, 
nábytek ve všech místnostech, vybavení sociálního zařízení, posuvný systém ve skladu knihovny, 

informační systém apod.) 

Součástí stavby byla i realizace venkovních parkovacích ploch včetně dopravního značení, 
chodníků z monolitického betonu s vyztužením, areálové osvětlení, opěrné stěny a venkovní 
schodiště z pohledového železobetonu, sadové úpravy a venkovní mobiliář. 

Stavební práce byly provedeny řádně a odborně, v požadované kvalitě a termínu. 

 

 

 

 

 

 .………………………………………………… 

                                     prof. RNDr. Jan Hála, DrSc. 
prorektor pro rozvoj 

 Univerzita Karlova 





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 201128_000930, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Boršov nad Vltavou
Česká pošta, s.p. dne 15.11.2021

143325476-107295-211115132913



 

  

 

 

OSVĚDČENÍ OBJEDNATELE 

 

 

Název zakázky: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi  

♦ Objednatel: Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 

♦ Kontaktní osoba objednatele: Ing. Vlastimil Picek, starosta města, tel.: +420 326 909 111  

♦ Místo plnění: Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 

♦ Termín realizace: 11/2019 – 1/2021 

♦ Finanční objem zakázky celkem: 83 401 238,98,- Kč bez DPH 

♦ Postavení zájemce v dodavatelském systému: Generální dodavatel 

♦ Stručný popis zakázky: 

 

 

Předmětem díla byla novostavba mateřské školky ve Staré Boleslavi, ul. Třebízského. Budova je 

postavena v pasivním standardu. Součástí realizace byla i dodávka a montáž FVE panelů o 

celkovém výkonu 40,87 KWp. 

 

Stavební práce byly provedeny řádně a odborně, v požadované kvalitě a termínu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.………………………………………………… 

Ing. Vlastimil Picek, starosta města 

 

 

Ing. 

Vlastimil 

Picek
Datum: 2021.04.22 

10:43:11 +02'00'















Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 201011_008773, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: České Budějovice 1
Česká pošta, s.p. dne 19.10.2018

112324798-193451-181019111445









Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 201011_008771, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: České Budějovice 1
Česká pošta, s.p. dne 19.10.2018

112324360-193451-181019110539







Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 201011_008772, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: České Budějovice 1
Česká pošta, s.p. dne 19.10.2018

112324626-193451-181019111033









Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 201011_008782, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: České Budějovice 1
Česká pošta, s.p. dne 19.10.2018

112326520-193451-181019115016



Seznam osob odpovědných za realizaci

Hlavní stavbyveoucí Vedení kompletní stavby Zaměstnanec Auböck s.r.o.

Zástupce stavbyvedoucího Vedení jednotlivých pracovních čet a kontrola dodržování 
postupu prací Zaměstnanec Auböck s.r.o.

Já ing. Jan Vilánek, jako jednatel společnosti Auböck s.r.o. čestně prohlašuji, že členové realizačního týmu budou níže uvedení zaměstnanci:





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 201128_000703, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Boršov nad Vltavou
Česká pošta, s.p. dne 08.01.2021

134854844-207161-210108101800





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 201128_000704, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Boršov nad Vltavou
Česká pošta, s.p. dne 08.01.2021

134855181-207161-210108102325





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 201128_000433, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Boršov nad Vltavou
Česká pošta, s.p. dne 07.01.2020

125361554-107295-200107142631



Auböck s.r.o., Poříčí 247, Boršov nad Vltavou, 373 82 
IČ: 260 89 785  //  DIČ: CZ 26089785 
Tel.: 380 731 187 / Fax.: 380 731 205  

Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í 

Já, Ing. Jan Vilánek, jako jednatel společnosti Auböck s.r.o., 

čestně prohlašuji jménem společnosti, že: 

společnost Auböck s.r.o. měla v každém z posledních tří let průměrný počet alespoň 40 zaměstnanců a 
alespoň 5 vedoucích zaměstnanců. 


